运城市农村劳动力技能就业计划享受职业培训补贴花名册
定点培训学校名称（盖章）                  2017年第 1 季度                  定点培训机构编号：05010050

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	培训专业
	成绩
	身份证号码
	就业失业证编号
	培训结业证编号
	就业单位

	
	
	
	
	
	应知
	应会
	
	
	
	

	1
	董 涌
	男
	25
	中餐烹饪
	合
	格
	142731199204204811
	1408260417000987
	E.05170173
	

	2
	程晓娟
	女
	38
	中餐烹饪
	合
	格
	140826197906020025
	1408260415000746
	E.05170174
	

	3
	陈再冉
	女
	29
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198811260028
	1408260417000988
	E.05170175
	

	4
	董武群
	男
	44
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197303115719
	1408260417000968
	E.05170176
	

	5
	韩 泽
	男
	19
	中餐烹饪
	合
	格
	14273119980315481X
	1408260417000969
	E.05170177
	

	6
	梁红叶
	女
	36
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198108286023
	1408260417000970
	E.05170178
	

	7
	朱晓英
	女
	43
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197404165424
	1408260417000971
	E.05170179
	

	8
	陈鹏飞
	男
	28
	中餐烹饪
	合
	格
	14273119890620423X
	1408260415002365
	E.05170180
	

	9
	李玲玲
	男
	30
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198706214230
	1408260417000972
	E.05170181
	

	10
	吴苗苗
	女
	32
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198503053625
	1408260417000973
	E.05170182
	


学校负责人签字：              填表人签字：             市、县（区）人力资源和社会保障局审核人签字：

运城市农村劳动力技能就业计划享受职业培训补贴花名册
定点培训学校名称（盖章）                  2017年第 1 季度                  定点培训机构编号：05010050

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	培训专业
	成绩
	身份证号码
	就业失业证编号
	培训结业证编号
	就业单位

	
	
	
	
	
	应知
	应会
	
	
	
	

	1
	王春
	女
	31
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198603150027
	1408260417000974
	E.05170183
	

	2
	马素婷
	女
	34
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198303111229
	1408260417000975
	E.05170184
	

	3
	王留龙
	男
	53
	中餐烹饪
	合
	格
	142731196402215411
	1408260417000976
	E.05170185
	

	4
	曹荣起
	男
	56
	中餐烹饪
	合
	格
	142731196104121812
	1408260417000977
	E.05170186
	

	5
	刘杰
	男
	20
	中餐烹饪
	合
	格
	142731199712190014
	1408260416000866
	E.05170187
	

	6
	王红利
	男
	37
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198011200318
	1408260417000979
	E.05170188
	

	7
	盖少林
	男
	36
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198102060031
	1408260417000980
	E.05170189
	

	8
	车帅
	男
	19
	中餐烹饪
	合
	格
	142731199801140019
	1408260416000800
	E.05170190
	

	9
	芦娜娜
	女
	34
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198312293626
	1408260417000982
	E.05170191
	

	10
	刘明耀
	男
	54
	中餐烹饪
	合
	格
	142731196310015412
	1408260417000983
	E.05170192
	


学校负责人签字：              填表人签字：             市、县（区）人力资源和社会保障局审核人签字：

运城市农村劳动力技能就业计划享受职业培训补贴花名册
定点培训学校名称（盖章）                  2017年第 1 季度                  定点培训机构编号：05010050

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	培训专业
	成绩
	身份证号码
	就业失业证编号
	培训结业证编号
	就业单位

	
	
	
	
	
	应知
	应会
	
	
	
	

	1
	焦登龙
	男
	48
	中餐烹饪
	合
	格
	142731196905143018
	1408260417000984
	E.05170193
	

	2
	刘雨梃
	女
	41
	中餐烹饪
	合
	格
	14082619761114002X
	1408260417000985
	E.05170194
	

	3
	李辉峰
	男
	45
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197203070015
	1408260412002681
	E.05170195
	

	4
	张海良
	男
	50
	中餐烹饪
	合
	格
	142731196708280013
	1408260417000986
	E.05170196
	

	5
	杨苗
	女
	38
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197912156022
	1408260417000757
	E.05170197
	

	6
	马麦云
	女
	47
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197011110924
	1408260417000990
	E.05170198
	

	7
	赵 静
	女
	36
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198109120922
	1408260417000991
	E.05170199
	

	8
	李银枝
	女
	40
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197704034223
	1408260417001001
	E.05170200
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学校负责人签字：              填表人签字：             市、县（区）人力资源和社会保障局审核人签字：

运城市农村劳动力技能就业计划享受职业培训补贴花名册
定点培训学校名称（盖章）                  2017年第 1 季度                  定点培训机构编号：2011102028

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	培训专业
	成绩
	身份证号码
	就业失业证编号
	培训结业证编号
	就业单位

	
	
	
	
	
	应知
	应会
	
	
	
	

	1
	郑赵玉
	女
	34
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198304130325
	1408260015000760
	D.05170050
	

	2
	付敏
	女
	46
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197105160324
	1408000012005715
	D.05170051
	

	3
	高姗姗
	女
	28
	中餐烹饪
	合
	格
	142731198903140322
	1408260017000992
	D.05170052
	

	4
	张继红
	女
	37
	中餐烹饪
	合
	格
	140826198006280029
	1408260017000993
	D.05170053
	

	5
	史建冰
	男
	25
	中餐烹饪
	合
	格
	142731199203220318
	1408260017000994
	D.05170054
	

	6
	李晓梅
	女
	41
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197611200341
	1408260017000995
	D.05170055
	

	7
	王璐瑶
	女
	22
	中餐烹饪
	合
	格
	142731199503290342
	1408260017000996
	D.05170056
	

	8
	刘晓琳
	女
	24
	中餐烹饪
	合
	格
	142731199302074862
	1408260017000997
	D.05170057
	

	9
	许 毅
	男
	49
	中餐烹饪
	合
	格
	142731196812172717
	1408260017000998
	D.05170058
	

	10
	王国强
	男
	40
	中餐烹饪
	合
	格
	14273119770313031X
	1408260017000999
	D.05170059
	


学校负责人签字：              填表人签字：             市、县（区）人力资源和社会保障局审核人签字：

运城市农村劳动力技能就业计划享受职业培训补贴花名册
定点培训学校名称（盖章）                  2017年第 1 季度                  定点培训机构编号：2011102028

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	培训专业
	成绩
	身份证号码
	就业失业证编号
	培训结业证编号
	就业单位

	
	
	
	
	
	应知
	应会
	
	
	
	

	1
	张红燕
	女
	44
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197306010365
	1408260017000676
	D.05170060
	

	2
	蔡声明
	男
	45
	中餐烹饪
	合
	格
	142731197205210317
	1408260017001000
	D.05170069
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学校负责人签字：              填表人签字：             市、县（区）人力资源和社会保障局审核人签字：

